
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 76/16 – odl. US, 11/18 – ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K) in 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 23. redni seji, dne 24. 3. 2025 sprejel

PRAVILNIK
o spremembah Pravilnika o dodelitvi enkratne denarne pomoči staršem ob rojstvu otroka

1. člen

(1) V Pravilniku o dodelitvi enkratne denarne pomoči staršem ob rojstvu otroka (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 14/07, 14/15, 4/18, 16/19 in 1/23) se v 3. členu prvi odstavek spremeni 
tako, da se glasi:

»Upravičenec do enkratne denarne pomoči je eden od staršev novorojenca pod pogojem, 
da imata upravičenec in novorojenec na dan rojstva novorojenca stalno prebivališče v Mestni občini 
Ptuj.«.

(2) V tretjem odstavku 3. člena se črta besedilo »slovensko državljanstvo«.

2. člen

V 9. členu pravilnika se število »150,00« nadomesti s številom »200,00«.

3. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 007-51/2007
Številka seje: 9000-9/2025
Ptuj, dne 24. marca 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	6. Pravilnik o spremembah Pravilnika o dodelitvi enkratne denarne pomoči staršem ob rojstvu otroka.docx

		2025-03-25T09:48:40+0100




